
 

 

                                               РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН 

                                            «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

                                            МКОУ «ЭНДИРЕЙСКАЯ СОШ№3» 

368040, Хасавюртовский район, Республика Дагестан с. Эндирей ул. Молодежная 8 

mkou_endirey3@e-dag.ru ИНН 0534053880  ОГРН 1220500009960   8 (928) 678-88-98 

 

 

28.08.2024 г.                                                                                                       № 47 

       

 Приказ  

                   «О создании волонтерского отряда «ВЗГЛЯД В БУДУЩЕЕ»» 

На основании решения педсовета МКОУ «Эндирейская СОШ№3» от 28.08.2024г. 

(протокол №1), с целью организации деятельности волонтерского отряда МКОУ 

«Эндирейская СОШ№3», изъявившего желание бескорыстно оказании помощи пожилым, 

ветеранам ВОВ и инвалидам, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать в МКОУ Эндирейская  СОШ№3»волонтерский отряд «ВЗГЛЯД В БУДУЩЕЕ»  

2. Утвердить Положение о волонтерском отряде «ВЗГЛЯД В БУДУЩЕЕ» (приложение № 

1)  

3. Утвердить состав волонтерского отряда «ВЗГЛЯД В БУДУЩЕЕ» (приложение № 2)  

4. Назначить  ЗДВР  Алисултанову  Э.К. ответственными за координацию деятельности 

волонтерского отряда «Взгляд в будущее». 

 5. Срок действия приказа – постоянный, до его отмены или переиздания.  

6. Возложить ответственность за исполнение приказа на ЗДВР Темикову А.Б.. 

 

  

 

Директор школы                               М.К.Салавова 

 

 

 


